
UCHWAŁA NR VI/77/2019
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 22 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073), Rada Miejska w Wyrzysku 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/319/2017 z dnia 27 października 2017 roku w sprawie opłaty targowej 

zmienionej uchwałą Nr XLVIII/401/2018 z dnia 21 czerwca 2018 roku przepis § 3 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:

„2. Na inkasenta opłaty targowej w mieście na terenie targowiska miejskiego i poza nim oraz 

na terenach wiejskich wyznacza się Jednostkę Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku oraz w sołectwach.

 

Przewodniczący Rady

Roman Łuka

Id: 2BD959C3-C002-4065-9C85-A94B05B50761. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/77/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie

opłaty targowej.

Dotychczasowy inkasent opłaty targowej "Samorządowa Administracja Mieszkaniowa w Wyrzysku"

ulega przekształceniu z dniem 1 kwietnia 2019 roku w jednostkę „Jednostka Gospodarki Komunalnej

w Wyrzysku”.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 2BD959C3-C002-4065-9C85-A94B05B50761. Podpisany Strona 1




